PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

28 сентября 2022 года                             № 57                           п. Углегорский
	Об отставке по собственному желанию главы Администрации Углегорского сельского  поселения

Рассмотрев заявление главы Администрации Углегорского сельского поселения об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом                     2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом статьи 35 Устава муниципального образования «Углегорское сельское поселение», Собрание депутатов Углегорского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия главы Администрации Углегорского сельского поселения Ермаковой Карины Валерьевне в виду отставки                         по собственному желанию  28 сентября 2022 года.
2. Определить, что с 29 сентября 2022 года полномочия главы Администрации Углегорского сельского поселения временно исполняет Иванова Татьяна Ивановна, специалист 1 категории  Администрации Углегорского сельского поселения, без допуска к сведениям составляющим государственную тайну, на период до начала исполнения полномочий главой Администрации Углегорского сельского поселения, назначенного Собранием депутатов Углегорского сельского поселения по результатам конкурса.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                 на заместителя председателя Собрания депутатов Углегорского сельского поселения Храмову Е.В.

Заместитель Председателя Собрания депутатов                                                                 Углегорского сельского поселения                                            Е.В. Храмова